
                                                                        
Республика Крым 

Белогорский район 

Мичуринский сельский совет 

                                                       17-я сессия 3-го созыва 

          

         РЕШЕНИЕ 

 

  1 октября 2025 года                     с.Мичуринское                                     № 77 

 

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение Белогорский района Республики Крым из 

муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым движимого имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, письмом 

администрации Белогорского района Республики Крым от 19.09.2025г. № 10695/01-18, 

Мичуринский сельский совет Белогорского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение Белогорский района Республики Крым из 

муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики 

Крым движимого имущества, согласно приложения 1. 

2. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании «Официальный сайт Мичуринского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым»: michurinskoe-адм.рф и на странице 

муниципального образования Белогорский район государственной информационной системы 

Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым»: https:// mishyrinskoe.rk.gov.ru / в 

разделе - Муниципальные образования района, подраздел Мичуринское сельское поселение. 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования в сетевом издании «Официальный сайт 

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»: michurinskoe -адм.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель   Мичуринского сельского совета –  

глава администрации 

Мичуринского сельского поселения                                                                      О.В. Сотникова 
  

 

 

 

 

 



                                                                                                                     Приложение 1 

к решению 17-й сессии 3-го созыва  

Мичуринского сельского совета 

Белогорского района Республики 

Крым  

от 01.10.2025 г. №77   

  

 

№ Наименование Количество, шт. 

 

1. Автономные дымовые пожарные извещатели  

ИП 212-189А 

40 

 

 

Председатель   Мичуринского сельского совета –  

глава администрации 

Мичуринского сельского поселения                                                                      О.В. Сотникова 

 


	О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорский района Республики Крым из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым движимог...
	1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорский района Республики Крым из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым движимо...
	Приложение 1
	к решению 17-й сессии 3-го созыва
	Мичуринского сельского совета
	Белогорского района Республики Крым
	от 01.10.2025 г. №77

